## SERMO.

## XV.

ad quantitatem istam que in eo debuit esse minima proportionabiliter alijs hominibus et deinceps creuit sicut et alij crescunt ita quod totum tempus quo in utero matris fuit augmento corporis eius deseruivit quod in alijs seruit figuracō in guersioni aiacōni et augmento hoc de thoma plura ibi ponit ad ppositū

## De sancto Georio.

Emo militās deo iplica t e negocijs secularib⁹ vt placeat ei cui se probauit. ij. thi. ij. Ad felice militē tria

primū de quib⁹ ē modo dicendū. Primo vt sit summi regis milicie a scrip⁹ quod notat ibi. Nemo militās deo. Deo autē militat qui relicto mūdo se deo dedicat. Secundo vt sit ad obsequia summi regis semp par⁹ seu expeditus ibi implicat se negocijs secularib⁹. Tercō vt sit summo regi gratus et acceptus ibi vt placet ei cui se probauit. Talis fuit beatus georio ideo verba pposita sūt. Primo felix miles debet esse summi regis milicie ascriptus. Vbi notandū quod triplices sunt milites. quidam mundi. alij xpi. alij vero dijaboli. Milites mūdi sunt qui deputati sunt ad rem publicā custodiendā. Taliū regulā habent etiam capitula tradit iohānes baptista Lu. iij. Interrogabant eū milites dī. Vidē de beato martino Et de beato georio applica. Ad tales etiam milites pparatos vt sint legitimū tria pinent sicut q legimus de militibus antiquis et romanis que tria tangit apostolus. ij. thi. ij. dicens. Labora sicut bon⁹ miles iesu. Requiritur em̄ primo sedulitas in operando quod notat ibi labora. Secundo strenuitas in pzelando ibi sicut bonus miles. Tercō fidelitas

in obsequendo ibi iesu xpi. Per prefata em̄ tria romani subiugauerūt sibi mundum et per defectum eorū pvide runt imperium. C. Ad primū videlicet ad sedulitates in operando tria inducunt scz cōsideracō laboris in rege. Iudic. ix. Abimelech ait. Qd me videtis facere cito omnes facite. quod etiam fecerunt alij. Sic etiam. Regū. xv. Quando dauid humiliter incedebat. etiam alij similia fecerūt. Secundo cōsideracō condicōnis in milite. Est em̄ miles nomē exercitij et laboris. Vnde contra quosdā dicit in ps. In labore hominū non sunt ideo tenuit eos supbia opti sunt iniquitate sua p dicit quasi ex adipe id ē quiete iniquorū op. sunt ini. Et tales valdē timere habent quod sicut Bern. Qui in labore hoim non sunt in labore pfecto dimonū erunt. Tercio cōsideracō magnitudinis in mercede Sapie. iij. bonorū laborū gloriosus ē fruct⁹. Ad secundū videlicet ad strenuitatem in pziando etiam tria faciunt. videlicet robur virtutis. scientia artis et copia armature. scientia. robur virtutis consistit in hō vt hēat robustū aim ad agrediendū. robustā manū ad feriedū et robustū dorsū ad sustinendū. Exēplo ionate. j. reg. xiiij. q reptabat ad inimicos manib⁹ et pedib⁹ dī. Vnde dicit. ff. Quis ē hō formidol⁹ et pauidus cord⁹ vadat et fuerat in domū suā ne pauere faciat corda firm suorū sicut et ipse timore pterit⁹ ē. Scia artis militaris acqrit⁹. aut p alienā erudicōem aut p frequerē militaciū. cōsideracōez aut p pziā et crebrā cū alijs gressione vñ Iudic. iij. Dereliquit dñs gētel vt erudiret i eis israele. et om̄s q non nouerāt bella chanaanorū. vt post ea filij eorum discerent certare cum hostib⁹ et habere cōsuetudinē pziandi